
Návod k použití  

 

Autoprofi Čistič chladící soustavy 
(Radiator Flush) 

Číslo produktu: 43227 

 

Oblast použití: 
Pro všechny vodou chlazené motory. Přípravek je mísitelný se všemi dostupnými chladícími a 
nemrznoucími kapalinami. 

Reakční doba: 
Cca 20-40 min, v závislosti na velikosti systému. 

Spotřeba: 
250 ml vystačí až na 4-8 l chladící kapaliny. Poměr míchání 1:20. Používejte při každé výměně 
chladící kapaliny v chladícím systému. 

Aplikace: 
Přípravek přidejte do chladícího systému, nastartujte motor a dejte topení na maximum. Motor 
nechte běžet 20-30min na volnoběh, ideálně při zvýšených otáčkách (2500 rpm). Poté vypněte 
motor a vypusťte chladící kapalinu. Vypláchněte 1x čistou vodou a naplňte novou chladící 
kapalinou dle pokynů výrobce. 

Obsah: 
250 ml 

UPOZORNĚNÍ!  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

 

 


